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Bodwamsifiudoyausuruwawaaia:
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= Usuiru
1dou er]J SSOUJ r(mgu) - m §TL§TV\£W1
(Aladadi-5ouv)

1 183.8265 13,102.06

2 243.272 14,276.89

3 179.692 13,312.43

- 4 182.713 16,950.70
B s 104.46 13,664.27
P 6 171.4965 13,057.24
7 176.8007 14,932.54

8 177.48 15,445.70

9 157.91 14,799.03

10 101.991 8,464.20

11 155.009 14,799.03

12 | 156.3455 12,160.53

13 207.311 13,744.05

14 | 208.2555 12,624.85

15 | 213.0155 15,480.04

16 | 344.8077 18,071.29

17 | 227.2928 18,282.85

g | 18 | 209.2351 17,282.85
§ 19 | 226.6913 17,747.02
20 | 220.2405 18,735.39

21 173.5436 16,778.48

22 | 213.1503 17,130.29

23 | 173.0538 15,270.12

24 | 225.9681 16,493.26

— 20,000.00
3 1800000
8 16,000.00
14,000.00
S 12,00000
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”» %,
*4 -
‘“

*

" .9

L 3

100.00 20000 300.00 400.00

Wiueueln ()
# oy 1-20
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»

/
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* ’“ ‘
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+*

5,000.00
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0.00 100.00 200.00 300.00 400.00

Uinaauin (fu)
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E =32.105X + 8,981.7

o1d waboiwwander E v 15,180.054 Aladad-Boluo IUSaUIRgUAU ¢
INAU 8981.7 (A1 ¢ Ko UEC Ao wavviunisludouniydunuusuinuniswaa)
Aaidusosa: 59.17 yoLNMSIBWADLIUNDKUQ

Juaoun

FUSUWAaChDUOLWALDUIWWARADSD:ITUAUWADDWUIWWARTEDSDDINEUMS
910800 2 1a: 3 I1a: aunisi A Bo

E =32.105Xx + 8,981.7 @&
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aumsi 1 vudulduaumsguswaLIuNsAUcU TasilidonsaAry la: Jaums
ATBTumsAuocu dod
D; Ao wachos:r3wowaoouwwiRTEosuriuwadvIun
Fuoruld (Aladad-3o1uo)
Di =k u- Ei @ g . Ao Fwacihiva:au (CUSUM) vovliciazidou (Aladadi-
591UD)
S i D. o E, do Uémruwﬁ\)mgTWWwﬁTBTuﬁouﬁ (ﬁTIa:')_CId-BLOTUD)
! E; do waboulwwinlaonaumsidguasonlsidugu
swavluidoun (Aladad-53o1uv)
[ Ao idoundoomsdinsEMSIBWaLOU (i = 1, 2, ..., )
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AUSNAUDUWACIIDYODWADIUIWWARADSDITUAUWADLIUTWWART303DIA
Abmsoh 2

M1s10A 2 MS3IAS1AWACID I1a:wachva:aumndoya 24 15ou

Gou | USUItUWNSOU Ey Ei Di Si

(Au) (Aladad-tolud) | (Aladad-soluw) | [Aadad-soluw) | ([ladad-solud)
1 183.8265 13,102.06 14,883.44978 -1,781.389783 -1,781.389783
2 243.2720 14,276.89 16,791.94756 -2,515.057560 -4,296.447343
3 179.6920 13,312.43 14,750.71166 -1,438.281660 -5,734.729003
4 182.7130 16,950.70 14,847.70087 2,102.999135 -3,631.729867
5 104.4600 13,664.27 12,335.38830 1,328.881700 -2,302.848168
6 171.4965 13,057.24 14,487.59513 -1,430.355133 -3,733.203300
7 176.8007 14,932.54 14,657.88647 274.6535265 -3,458.549774
8 177.4800 15,445.70 14,679.69540 766.0046000 -2,692.545174
9 157.9100 14,799.03 14,051.40055 747.6294500 -1,944.915724
10 101.9910 8,464.20 12,256.12106 -3,791.921055 -5,736.836779
11 155.0090 14,941.91 13,958.26395 983.646055 -4,753.190724
12 156.3455 12,160.53 14,001.17228 -1,840.642278 -6,593.833001
13 207.3110 13,744.05 15,637.41966 -1,893.369655 -8,487.202656
14 208.2555 12,624.85 15,667.74283 -3,042.892828 -11,530.09548
15 213.0155 15,480.04 15,820.56263 -340.5226275 -11,870.61811
16 344.8077 18,071.29 20,051.75121 -1,980.461209 -13,851.07932
17 227.2928 18,856.32 16,278.93534 2,577.384656 -11,273.69466
18 209.2351 17,282.85 15,699.19289 1,583.657115 -9,690.037549
19 226.6913 18,747.02 16,259.62419 2,487.395814 -7,202.641736
20 220.2405 18,735.39 16,052.52125 2,682.868748 -4,519.772988
21 173.5436 16,778.48 14,553.31728 2,225.162722 -2,294.610266
22 213.1503 17,130.29 15,824.89038 1,305.399619 -989.2106475
23 173.0538 15,270.12 14,537.59225 732.5277510 -256.6828965
24 225.9681 16,493.26 16,236.40585 256.8541495 0.1712830
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dudunonssuwonouAulia:Us:HeQ Joyasniwuniinouauwachva:aulu sun 3
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suf 3 IwunidnouAuwachva:auyopJoyalusovioadoItioviu 24 1dou

igaviRIRuibnMsivasunavhinadu Tusovideun 1-16 ATMsIVAsUIUAD
TTuiBouovmMsaamsiBwabviuBLaIsnUs:ITUldDINADIUBUYODNSIWAIUAU
wachva:aunogiulauau anuru:uopsUNsSIWIMSIUSUSoUDEOaDaIoa ICEDI)
uslUuwudululauauuLBALILWAOANSSUMSIBWADOUTWWAEOURIRUAFUSIDED
Duosnsludouncn 1a:iaavdndus:ansnwiumsnouaumsIiBwaboIuWwWA
Icidbicidoun 17-24 anuru:sunsiwabeglulauauicinanmoaingduuon
BonaavlKIRuIWNANSSUMSIBWALDIUTWWATUBOLADNEIDIAUNSIAZIUS DD
IaaviKIRuivMsyials:ansmMwiunmsiBwaooiuiwwa
DINWaMS3IAS1KIAU Tus:KawBsovIdou 1 [Ad 16 WuTAUWAUNG
inaguluidoun 4 5 7 8 9 1a: 11 1devoNIdoudona1IlusoLAdNTUNISNaaoD
dudunonssuAdUAUIA:US:KEIAIWWA IGTUSUICUMSTBIWWALINZUuog O WauNna

dolaldsmsdins:KiluuIUSsUIRBuUWNANSSY (activity based) IWOIRIRUowaNs:NU
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TumsdudufonssuAdUAVIA:US:HEANIRDSY Tagmsasviwumwnisns:oeia:
IWUNRDIBLIAUTUTH Ia:1ubdoyaooniuu 2 5ov Ao 1) Bovidoun 1-16 I0uBoLAcIMS
waawalmsAQUSSHWNMUIWUKAN ASUATUAUNISALbWUNAITUADNSSUASID
Aamu ASUAU la:aamsiBwabouiwwhlaaAru:d98 N1a: 2) Bovidoun 17-24 10u
BovoIMSWAOWATMSUSUIVAEUIWUMSAQUSSWNIATIDNSSUASODEAMU ADUAU
1a:aamsiBwaboiuiwwa TaaifurnthiunannNsyovoIMSWAAWASOUNDAU 8 IGou
IWolRIRUUs:AnSMwIa:wans:nuUiuMsaIiuniPNSSUAUAUIA:US:HEQWADOIUTWWA
AIRDSL Aru:WavedvIdondoyalusovi 2 LBlumsAusruauMsIUSIoEL Tag
AWNSNEASIIWUNMWNMISNS:DBIA:AUMSIAUFIUSIDDD ddsun 4

Vuuwaanilstih @ladad-dalue)

tatda ()

UR 4 IwunDNsns:01es:13vUSUWADOUIWWARTBIa:USICUWawWEQ
laanandoyailuidoun 1-16 la:doun 17-24

«

oIndoyalusuil 8 duus:ansmsdadulo R = 0.5199 ifoundoua
USINtUMsAawWNND 24 1dou TUinuAluaumsdodu d:auisnasu
Jolyala:aoiuss810dvninaadoniddomsion 3 la:amwisnasioiiu
IwunonoUAUWasoUa:auld absun 5

.________—\
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aIS1OA 3 MSIIASLAWACD Ia:WACDE:AUIVUTIUADNSSU (activity based)

Gou | USUIUWNSOU Ey Ei D Si
(Au) (Aladad-Bolud) | Aladad-solud) | Aladad-solud) | ([Aladad-5oTu)
1 183.83 13,102.06 16,401.90 -3,299.84 -3,299.84
2 243.27 14,276.89 18,820.38 -4,543.49 -7,843.33
3 179.69 13,312.43 16,233.69 -2,921.26 -10,764.58
4 182.71 16,950.70 16,356.60 594.10 -10,170.48
5 104.46 13,664.27 13,172.95 491.32 -9,679.16
6 171.50 13,057.24 15,900.26 -2,843.02 -12,522.18
7 176.80 14,932.54 16,116.06 -1,183.52 -13,705.70
8 177.48 15,445.70 16,143.70 -698.00 -14,403.70
9 157.91 14,799.03 15,347.51 -548.48 -14,952.18
10 101.99 8,464.20 13,072.50 -4,608.30 -19,560.48
11 155.01 14,941.91 15,229.49 -287.58 -19,848.06
12 156.35 12,160.53 15,283.86 -3,123.33 -22,971.39
13 207.31 13,744.05 17,357.34 -3,613.29 -26,584.68
14 208.26 12,624.85 17,395.77 -4,770.92 -31,355.60
15 213.02 15,480.04 17,589.42 -2,109.38 -33,464.98
16 344.81 18,071.29 22,951.26 -4,879.97 -38,344.95
17 227.29 18,856.32 18,170.28 686.04 -37,658.91
18 209.24 17,282.85 17,435.62 -152.77 -37,811.68
19 226.69 18,747.02 18,145.81 601.21 -37,210.47
20 220.24 18,735.39 17,883.36 852.03 -36,358.44
21 173.54 16,778.48 15,983.55 794.93 -35,563.51
22 213.15 17,130.29 17,594.91 -464.62 -36,028.13
23 173.05 15,270.12 15,963.62 -693.50 -36,721.63
24 225.97 16,493.26 18,116.39 -1,623.13 -38,344.75
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oy

sURA 5 iwundnouAua:auRTEEuRPNSSUITUIAUFIUSILAY (activity based)

Joya S; MINNSWA 3 D:daviiRuRibwaUs:HEawabUIWWIE:EU AdIciSY
mnonssuUs:HIanouAU Ia:aamsiBiwwa Aviicdidoun 1-24 TAIAAU 38,344.75
Aladad-5olud USIUMSTBWADDIUIWWASIUND 24 1doulumsditufonssuAa

USSYWNUOLOMSWAAWA ( Eyears ) DANAIAU 364,321.46 Aladadi-3olud nia:m
wachowadUWWha:aus1ET ( Syears ) DANIMAU 38,344.75 Aladadi-5olud Joya
nidgvauasnasuldsn enmswaawa AuEWeUUNIASDMSHAODIDHAODISOsA:
yobwamsus:Kaalwwis:HowU 2559-2560 TAINAU 10.52
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